
 
N. 194 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N° 32  data 24/02/2009 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione contributo € 2000,00 al Circolo ARCI Il Cavallo di Troia per la 
realizzazione del Festival Aritmia Mediterranea. 
  

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C. S.  n 48  del 23.04.2008 di approvazione del Bilancio di previsione anno 2008 

- della Delibera di Giunta Comunale n.144  del 29.9.2008  di approvazione del P.E.G. 

 

 

 
 



IL DIRIGENTE 

- Premesso che IL Circolo  ARCI "Il Cavallo di Troia" con sede a Molfetta nell'ambito della 

propria programmazione, ha realizzato presso il Palazzetto dello Sport di Mofetta nei giorni 11 

e 12 settembre 2008 il progetto "Aritmia Mediterranea-Rumori di Pace",  Festival Musicale 

riservato a band emergenti con particolare attenzione a quelle pugliesi; 

- Letta l'istanza del 28 marzo 2008 registrata al protocollo generale al n. 19793 a firma del sig. 

Marco Filippo Domenico Di Stefano, legale rappresentante dell'ARCI "Il Cavallo di Troia" in cui 

si chiede il riconoscimento istituzionale all'iniziativa con la concessione di patrocinio con 

partecipazione finanziaria dell'ente a parziale copertura delle spese necessarie per la 

realizzazione del progetto su descritto; 

- Verificato che il progetto è stato in linea con la volontà dell'Amministrazione che è protesa al 

sostegno di  iniziative volte all'aggregazione sociale nonché alla valorizzazione dei giovani 

talenti; 

- Preso atto della volontà dell'organo di governo che quantifica in € 2000,00 il contributo da 

assegnare alla succitata associazione per la parziale copertura delle spese di realizzazione 

dell'evento su descritto; 

Esaminata la relazione morale prodotta solo il 4 febbraio 2009 e registrata al n. 7227, corredata 

dalla relazione finanziaria e documentazione fiscale relativa alla edizione 2008 del Festival Aritmia 

Mediterranea – Rumori di Pace" 

Visti i vigenti:  

T.U.EE.LL. D.L.vo n.267 del 18.8.2000;  

Statuto Comunale;  

Regolamento Comunale della Cultura;  

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del 

T.U.EE.LL. approvato con D. L. vo n.267/2000;  

D E T E R M I N A 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

Liquidare il contribuito di € 2000,00, quale partecipazione dell'Amministrazione Comunale alle 

spese di realizzazione della iniziativa su descritta realizzata  nelle giornate dell'11 e 12 settembre 

presso il Palazzetto dello Sport di via Giovinazzo. 

La spesa di  €.  2000,00, grava sul al Cap. n. 33678 "Sponsorizzazione IPERCOOP per sostegno 

commercio urbano" del Bilancio 2008.  

Incaricare l'Ufficio Ragioneria di liquidare il contributo di € 2000,00 effettuando versamento sul c c p  

n. 90284563 intestato a Circolo ARCI il Cavallo di Troia, via Giovene 25 – Molfetta p.i. 

06628830728, codice IBAN IT82X0760104000000090284663; 

Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore Finanziario, al Capo 

Gabinetto ed all'Ufficio Cultura per annotare ai sensi del D.P.R. 118 del 7/4/2000 il contributo 

liquidato con il presente atto nell'Albo dei Beneficiari delle provvidenze economiche per l'esercizio 

finanziario 2008. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Dirigente del 

Settore Economico-Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e copertura 

finanziaria di cui all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene 

esecutiva con l'apposizione di tale attestazione. 


